2ª CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE EM GRAU DE RECURSO

CANDIDATOS A SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Guarnição: CURITIBA - PR

CONVOCAÇÃO POR CLASSIFICAÇÃO GERAL

Nr Candidato

1 KEILLA CRISTINA JUGLAIR MARTINS

2 JOSIANE DE SOUZA MIRANDA

3 LUCAS DAYLSON INOCÊNCIO ANGELI

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUL
5ª REGIÃO MILITAR

(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
“REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

             O Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais, divulga a convocação de candidatos para Inspeção de Saúde
em Grau de Recurso, a ser realizada no Hospital Geral de Curitiba (HGeC), localizado na Praça Mal. Alberto Ferreira de Abreu, s/n - Batel, Curitiba/PR,
referente ao Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário n° 006-SSMR/5, de 24 de junho de 2022.

1. Para os candidatos das áreas abaixo, comparecer no dia 23 de janeiro de 2023, às 08:00h (horário de Brasília):

2. INSTRUÇÕES: O candidato deverá se apresentar na Portaria do Hospital Geral de Curitiba como candidato ao Processo Seletivo de Militares Temporários
e solicitar ser conduzido até a Seção de Perícias Médicas para realização da Inspeção de Saúde.

R
e
s
u
l
t
a
d
o

I
N
A
P
T
O
I
N
A
P
T
O

4 VIVIANE CRISTIANE GONCALVES

5 LUIZ FERNANDO ANDRADE DE LIMA

Guarnição: CURITIBA - PR

Nr Candidato

1 ALINE LETICIA PARANA REBEYKA

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM CONTABILIDADE

Guarnição: CURITIBA - PR

CONVOCAÇÃO POR CLASSIFICAÇÃO GERAL

Nr Candidato

1 NICOLAS SIMIONATO VEIGA

Guarnição: BLUMENAU - SC

CONVOCAÇÃO POR CLASSIFICAÇÃO GERAL

Nr Candidato

1 SHIRLEY SUELLEN GOMES DOS SANTOS

I
N
A
P
T
O

I
N
A
P
T
O

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO COM EXPERIÊNCIA COMPROVADA DE PELO MENOS 1 (UM)
ANO

R
e
s
u
l
t
a
d
o

I
N
A
P
T
O

R
e
s
u
l
t
a
d
o

I
N
A
P
T
O
R
e
s
u
l
t
a
d
o

I
N
A
P
T
O

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM ENFERMAGEM COM EXPERIÊNCIA COMPROVADA DE PELO MENOS 1 (UM) ANO

Guarnição: CURITIBA - PR

Nr Candidato

1 KELLEN CRISTINA DA LUZ DA SILVA

Guarnição: CURITIBA - PR

Nr Candidato

1 ALEXANDRE DE MELO

Curitiba, 20 de janeiro de 2023.

PAULO HENRIQUE MAIER – Cel R1
Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar

R
e
s
u
l
t
a
d
o

I
N
A
P
T
O

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM ENFERMAGEM COM EXPERIÊNCIA COMPROVADA DE PELO MENOS 1 (UM)
ANO EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

R
e
s
u
l
t
a
d
o

I
N
A
P
T
O

	crvGuarnicao